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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 5063
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

افقی:
 1- دلواپس- غذایی یونانی 
از گوشت و بادمجان- عضو 

رونده
2- مجموعه شعری سروده 
مهدی اخوان ثالث- آخرین 

حد چیزی
3- کلیسای قدیمی اصفهان- 

درختی بلند و خودرو- انبازه
4- حرف آزاردهنده- پسر 

معاویه- طعام عروسی
درخشان-  ناطق-   -5

سرپیچی کردن
6- خالی- دانه های خوراکی- 

پرده داری خانه کعبه
7- بندری در بلغارستان- 
شهری در استان خوزستان- 

تکرار حرفی
8- فیلمساز مطرح سینمای 
ژاپن و خالق داستان توکیو- 
بندری در جنوب فرانسه- 

سمیع
9- نشانه مفعولی- بیعانه- 

یون منفی
10- پشیمانی- سرزمین 
همواری که از یک طرف به 
کوه و از طرف دیگر به دریا 

منتهی می شود- خسیس
11- گل ته حوض- پیشوا- از 

القاب امرای ترک
12- قطعه شعری معروف 

از نیمایوشیج- موقر-  سازی  
کوبه ای

13- جبران کردن- خواب 
کودکانه- ثروتمند شدن

14- امیدوار- کتابی اخلاقی 
و ادبی از حسین واعظ کاشفی 
15- ضمیر سوم- لقب 

سعدی شیرازی- میان تهی

  
عمودی:

1- از درجات نیروی دریایی- 
زبان قراردادی بین چند نفر

2- بیش از حد معمول- 
پایتخت کوبا- عشق بیگانه

3- بالای زانو- کاغذ سیگار- 
عصرانه سنتی قزوینی ها

4- بهره هوشی- تازه به راه 
افتاده- ورقه چاپی تبلیغاتی

5- دوتا نون- قشنگ- 
منسوب به یمن

6- بلندپایگان- دربرگیرنده- 
برادر عرب

7- درختچه ای همیشه 
سبز- جوانی- خبرگزاری 

کار ایران
8- قدرت مالی- از اماکن 
تاریخی و دیدنی افغانستان- 

بلندترین نقطه
9- عقیم و نازا- مرده شور- 

دلتنگی

10- یک و یک- سرطان خون- 
تابلویی با تکنیک کلاژ اثر پیکاسو

11- شجاع- از جنس آهن- سیخونک
12- بزرگوار- ژانری در سینما- پایان 

و آخر
13- مدفن شاه نعمت الله ولی- فلزی 
براق با ساختاری بلورین- صدای گربه

14- مطهر- نام ماندگار موسیقی 
آلمان- به حالت خمیده

15- پناه بردن- سرمربی آلمانی تیم 
فوتبال بارسلونا

زیتکینومراهاا
ودخامنیسترازو
نیمخترورشتلما
کهنایلیوطگنز

نتیناساهراوهگ
هزایمخورانل
اذغافتکارگمتس
میاقتکلممموجن
یبلاطوردوخلوگ

رراکشالوطدی
تایهلایروشازت
ومنعترمینعمذ
ماگلایاپوتفرک
اکهبرگنرکیاسر
نننکسایتیسدنه

سخت

469258173
831697425
527341869
156489732
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اولین تلویزیون رسانه ای 
ــی ــش خانگ ــبکه نمای در ش

#اطلاع_رسانی      #آموزش      #فیلم_و_سریال

نكته بازی

نیم ساعت، زیاد هم هست!
بعد از انتقادات پردامنه ای که در مورد میانگین سنی بالای تیم ملی و 
بازی ندادن کادرفنی به جوانان مطرح شد، امیر قلعه نویی در آخرین 
مسابقه مرحله انتخابی جام جهانی برابر کره شمالی از ترکیب متفاوتی 
استفاده کرد و به برخی بازیکنان ذخیره مثل هاشم نژاد، رزاقی نیا، آریا 
یوسفی و... میدان داد. در این میان اما اتفاق عجیبی رخ داد و در دقیقه 
32بازی شاهد خروج دو تا از همین بازیکنان از زمین مسابقه بودیم. 
حالا امیرمحمد رزاقی نیا که روی برانکارد از زمین بیرون رفت و مصدوم 
شده بود، اما تعویض آریا یوسفی عجیب بود و این بازیکن به دلایل فنی 
جای خودش را به صالح حردانی داد. خب اگر واقعا شما طاقت 30دقیقه 
تماشای یک بازیکن جوان در زمین را نداری، اصلا چرا او را بازی 
می دهی؟ البته شاید از نظر امیرخان، نیم ساعت خیلی هم وقت خوبی 
است و بازیکن مستعد باید خودش را در همین زمان کاملا نشان بدهد!

دعوا سر ایشان؟
اگر فقط یک جمله گزارشگر بازی ایران و کره شمالی درست بوده باشد، 
باید به توصیف او از لحظه جا ماندن عارف آقاسی از بازیکن کره شمالی 
اشاره کرد: »تماشای بعضی صحنه ها واقعا دردناک و لج درآر است.« 
حق کاملا با اوست. روی یکی از ضد حملات کره ای ها، آقاسی چند متر 
از بازیکن حریف جا ماند و ناچار شد با گرفتن دست او، حمله حریف را 
متوقف کند؛ خطایی که یک کارت زرد هم برای این بازیکن به همراه 
داشت. اینکه بازیکن تیم حذف شده و بی انگیزه کره می تواند به این 
راحتی مدافع ملی پوش ایرانی را جا بگذارد، واقعا جای تعجب دارد. بدتر 
از همه اینکه همین جناب آقاسی، از داغ ترین اهداف فصل نقل وانتقالات 
است و 4 باشگاه بزرگ مملکت را سر کار گذاشته. آیا واقعا این اعداد 
100 و بالای 100 میلیارد تومانی که مطرح می شود، برای مدافعی با 

همین کیفیت است؟

به این قطر باختیم؟
اگرچه تیم ملی ایران با برتری 3 بر صفر برابر کره شمالی در تهران صدر 
جدول رده بندی در گروه اول انتخابی جام جهانی را از ازبکستان پس 
گرفت، اما نتیجه ای که در دیگر بازی این گروه بین همین ازبکستان و 
قطر به دست آمد هم تا حدود زیادی تامل برانگیز بود. ازبک ها در این 
دیدار با ارائه نمایشی کاملا مسلط و برتر، در حالی قطر را با 3 گل بردند 
که حداقل 3 گل دیگر هم می توانستند بزنند. این شاید بدترین نمایش 
قهرمان 2 دوره اخیر جام ملت های آسیا بود؛ شبی که عنابی ها حتی 
موفق به خلق یک خطر نصفه و نیمه و انجام یک کار ترکیبی ساده هم 
در تاشکند نشدند. این قطر، هیچ شباهتی به تیمی که هفته گذشته ما 
را برد و در نیمه نهایی جام ملت های آسیا هم شکست مان داد، نداشت. 
خوب است که از بردن کره شمالی 10 نفره لذت ببریم، اما مفیدتر است 

که به چرایی باخت به چنین قطری بیندیشیم.

FIFA WORLD CUP

دیگر دستاورد نیستدیگر دستاورد نیستصعوصعودد
امیرحسین اعظمی |  امیر قلعه نویی اعتقاد دارد صعود تیم 
ملی ایران به جام جهانی یک کار سخت بوده که او و شاگردانش 
به آسانی انجام داده اند. با وجود این محمد احمدزاده که 
خودش زمانی مربی تیم ملی بوده، اعتقاد دارد این صعود 
یک دستاورد مهم به حساب نمی آید. او در این خصوص 
می گوید: »صعود تیم ملی به جام جهانی یک اتفاق قابل 
پیش بینی بود و دیگر نمی توان رفتن به این تورنمنت را یک 
دستاورد مهم قلمداد کرد. در حال حاضر انتظار فوتبالی ها این 
است که ایران در جام جهانی به مرحله حذفی صعود کند و این 
اتفاق با توجه به بیشتر شدن تعداد تیم ها غیرمنطقی به نظر 
نمی رسد ولی تیم ملی ما مشکلاتی دارد که باید آنها را برطرف 
کرد. مشکلات فنی که سر جای خودش قرار دارد و شما دیدید 
که در بازی با قطر نمایش خوبی نداشتیم و برابر کره شمالی 
ضعیف ترین تیم این گروه هم با چالش مواجه شدیم. آنها تا 
زمانی که اخراجی ندادند گلی از ما دریافت نکردند و اگر کره 

10نفره نمی شد، شاید اتفاقات دیگری رخ می داد.«
   احمدزاده در ادامه سراغ بحث جوانگرایی می رود و 
می گوید: »در حال حاضر یکی از مسائل مهم میدان دادن 

به جوان هاست، بازیکنانی که انگیزه دارند و قطعا می توانند 
به تیم ملی کمک کنند. وقتی به فعالیت باشگاهی امیر 
قلعه نویی در چند دهه گذشته نگاه می کنیم به این نتیجه 
می رسیم که او معمولا در تیم های ثروتمند مربیگری کرده و 
همیشه از ستاره تیم های دیگر بهره برده و آنها را جذب کرده 
است. استفاده از بازیکنان جوان شهامت و جرأت می خواهد و 
هر مربی نمی تواند این شهامت را داشته باشد. ما زمان زیادی 
تا جام جهانی نداریم، مگر می خواهیم چند بازی دوستانه 

انجام دهیم که فرصت بیشتری به جوان ها برسد؟«
  مربی سابق تیم ملی اشاره ای هم به بحث تغییر نسل دارد 
و در این خصوص بیشتر توضیح می دهد: »ما باید جوانگرایی 
و تغییر نسل را قبل از جام ملت های آسیا شروع می کردیم. 
فوتبال ایران 50 سال است که قهرمان آسیا نشده و باز هم 
در جام ملت ها قهرمان نشدیم، اگر در همین جام بیشتر از 
بازیکنان جوان استفاده می کردیم چه اتفاقی رخ می داد. ما 
از آنها استفاده نکردیم و هیچ نتیجه ای هم نگرفتیم و این 
به ضرر تیم ملی شد. یک سری تصمیمات در تیم ملی و 
فدراسیون گرفته می شود که منطقی پشت آنها وجود ندارد 

و نظر من این است که مهدی تاج و امیر قلعه نویی به صورت 
کاملا هماهنگ، یکدیگر را پوشش می دهند.« 

  احمدزاده صحبت هایش را این چنین ادامه می دهد: 
»متأسفانه فوتبال دست افرادی افتاده که تصمیمات درستی 
نمی گیرند، اگر هم فردی انتقاد کند سریع می گویند که شما 
حسود و بخیل هستید و با تیم ملی دشمنی دارید. چرا باید با 
تیم ملی دشمنی داشته باشیم، اینکه می گوییم از بازیکنان 
جوان استفاده کنید دشمنی است؟ اینکه می گوییم باید 
مشکلات فنی برطرف شود یا با تیم های قوی تر بازی کنیم 
دشمنی است؟ در فوتبال ایران با تصمیمات اشتباه، شاهد 
ناکامی های مختلف هستیم ولی آب از آب تکان نمی خورد 
و همانهایی که ناکامی ها را رقم می زنند در جای دیگر 

مسئولیت می گیرند.«
  مربی سابق تیم ملی در پایان سراغ داستان کناره گیری 
بعضی از بازیکنان از تیم ملی می رود و می گوید: »شما 
دیدید که مهدی ترابی مدتی پیش مصاحبه ای انجام داد 
و من حرف های او را تأیید می کنم. او چند سال در اردوها و 
بازی های تیم ملی حضور داشته و درواقع آن حرف ها از زبان 

فردی زده شد که خودش در تیم ملی بوده و خیلی چیزها 
را دیده و لمس کرده است. ترابی شهامت داشت و صحبت 
کرد، امیدوارم برخی از بازیکنان تیم ملی هم شهامت داشته 
باشند و با توجه به سن بالایشان از تیم ملی خداحافظی 
کنند. البته آنها چنین کاری نمی کنند چون دنبال بالا 
بردن آمارهایشان هستند. میانگین سنی تیم ما بالاست و 
بسیاری از این بازیکنان نمی توانند در جام جهانی به تیم 
ملی کمک کنند. آنها در دوره قبلی جام جهانی در قطر 
هم نمایش خوبی نداشتند، حالا که اکثر آن نفرات در تیم 
ملی هستند، چگونه می خواهند در جام جهانی بعدی بازی 
کنند و بدرخشند؟مسئله دیگر در تیم ملی بحث بازیکن 
سالاری است که همچنان وجود دارد. وقتی بازیکنان قبل 
از جام جهانی، سرمربی تیم را عوض می کنند باید فاتحه 
این فوتبال را خواند. مسئولان ما لیاقت ندارند که بازیکنان 
جولان می دهند و خارج از وظایف حرفه ای خودشان رفتار 
می کنند. شما در دوره قبلی جام جهانی چه گلی بر سر تیم 
ملی زدید، من مطمئن هستم در جام جهانی بعدی هم ناکام 

خواهیم ماند، شک نکنید.« 

محمد احمدزاده، مربی سابق تیم ملی درخصوص شرایط تیم امیر قلعه نویی و فوتبال ایران می گوید


